АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«ЛА июня 2022 года № /н
с.Улёты

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Улётовский район»
Забайкальского края

Руководствуясь Положением об администрации муниципального
района «Улётовский район», утвержденного решением Совета
муниципального района «Улётовский район» от 21.04.2017 № 380, в целях
приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие
с действующим законодательством, администрация муниципального района
«Улётовский район» Забайкальского края п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации муниципального района

«Улётовский район» от 28.06.2012 № 356/н «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в постоянное (бессрочное) пользование земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена».

1.2. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 357/н «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных
на данных земельных участках зданий, строений, сооружений».

1.3. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 358/н «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, для целей строительства с
предварительным согласованием места размещения объекта».

1.4. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 359/н «Об утверждении
Административного регламента предоставления муниципальной услуги

г

«Предоставление в аренду земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, для целей, не связанных со
строительством».

1.5. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 360/н «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в аренду земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, для целей строительства без
предварительного согласования места размещения объекта».

1.6. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 361/н «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков,
государственная собственность на которые не разграничена».

1.7. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 362/н «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Выдача разрешений на предоставление земельных участков для
индивидуального жилищного строительства».

1.8. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 28.06.2012 № 363/н Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Приобретение земельных участков
из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной
собственности, для создания фермерского хозяйства и осуществления его
деятельности».

1.9. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 29.06.2012 № 370/н «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление в собственность земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена, собственникам расположенных
на данных земельных участках зданий, строений, сооружений».

1.10. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 29.06.2012 № 371/н «Об утверждении
Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ
земельных участков».

1.11. Постановление администрации муниципального района
«Улётовский район» от 08.04.2013 № 172/н «Об утверждении
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление информации об образовательных программах и учебных
планах, рабочих программах, учебных курсов, предметов, дисциплин
(модулей), годовых календарных учебных графиках».

2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать)
на официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты администрации» - Ьйрз://и1е1:оу.75л*и.